
                             

                               

お知らせ 2021 年 3 月吉日 

お客様へ 

 

株式会社バイオデザイン 営業本部 

〒171-0021  東京都豊島区西池袋 3-25-15  6F 

TEL 03-5927-9377 

 

 

アイベックス スクリーン® シリーズ製品の有効期限延長のお知らせ 

 

 謹啓  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社アイベックス スクリーン®シリーズ製品の有効期限を 18 ケ月から 24 ケ月へ延長させてい

ただくことになりましたので、ご案内させていただきます。対象製品は以下となりますので、ご確認ください。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

1. 有効期限延長 : 製造から 18 ケ月から 24 ケ月へ延長 

 

2. 対象製品 :  下記製品となります 

 

製品コード 製品名 規格 以下の製造ロットから延長 

180011 アイベックススクリーン M-1 25 回 XS21232 

180028 アイベックススクリーン M-1 5 回 XS21231 

180158 アイベックススクリーン METH500-S 25 回 XS21235 

180073 アイベックススクリーン BZD-S 5 回 XS21236 

※ 上記以外のアイベックススクリーン®シリーズ製品も 4 月以降、有効期限が 24 ケ月へと順次延長になります 

以上 

 

製品に関するお問い合わせは、下記の弊社営業本部へお願い申し上げます。 

TEL 03-5927-9377 

  


